

Årsredovisning

för

Riwiny AB

Org.nr. 559293-4672

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Richard Fagergren, Verkställande direktör

2025-08-19

Styrelsen för Riwiny AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vaxholm registrerades år 2020 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom organisation och ledarskap.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen är markant lägre än föregående år på grund av neddragning av den operativa verksamheten.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	149 993	864 859	2 146 901	1 666 939
Resultat efter finansiella poster	-51 731	-474 353	739 662	1 562 200
Soliditet (%)	73,97	50,88	54,30	60,64

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	464 740	-429 353	60 387
Balanseras i ny räkning	0	-429 353	429 353	0
Årets resultat	0	0	-6 731	-6 731
Belopp vid årets utgång	25 000	35 387	-6 731	53 656

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	35 387
Årets resultat	-6 731
Summa	28 656

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	28 656
Summa	28 656

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		149 993	864 859
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		149 993	864 859
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-114 116	-117 159
Personalkostnader		-180 689	-790 326
Summa rörelsekostnader		-294 805	-907 485
Rörelseresultat		-144 812	-42 626
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		6 120	-196 742
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-195 237	1 571
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		287 129	-232 462
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 931	-4 094
Summa finansiella poster		93 081	-431 727
Resultat efter finansiella poster		-51 731	-474 353
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		45 000	45 000
Summa bokslutsdispositioner		45 000	45 000
Resultat före skatt		-6 731	-429 353
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-6 731	-429 353

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		643 459	903 213
Summa finansiella anläggningstillgångar		643 459	903 213
Summa anläggningstillgångar		643 459	903 213
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		2 711	44 033
Summa kortfristiga fordringar		2 711	44 033
Kassa och bank			
Kassa och bank		31 826	121 887
Summa kassa och bank		31 826	121 887
Summa omsättningstillgångar		34 537	165 920
SUMMA TILLGÅNGAR		677 996	1 069 133

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		35 387	464 740
Årets resultat		-6 731	-429 353
Summa fritt eget kapital		28 656	35 387
Summa eget kapital		53 656	60 387
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		564 021	609 021
Summa obeskattade reserver		564 021	609 021
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 958	11 445
Skatteskulder		0	161 864
Övriga skulder		41 562	216 616
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 800	9 800
Summa kortfristiga skulder		60 320	399 725
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		677 996	1 069 133

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Underskrifter av årsredovisning

Vaxholm2025-06-30

Richard Fagergren

Verkställande direktör, Styrelseordförande / Styrelseledamot